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UTLÅNSREGLEMENT 
 

Gratis utlån, gebyr hvis utlånsregler ikke overholdes 
Utlån fra biblioteket er gratis for alle som har med lånekort. 
Lånere må likevel betale gebyr dersom lånetider ikke over-
holdes, og betale erstatning dersom lånt materiale ikke blir 
levert tilbake. Låneretten kan bli midlertidig eller permanent 
inndratt for lånere som gjentatte ganger ikke overholder låne-
tider. 
 
Lånekort 
Alle med adresse i Norge kan få lånekort mot å vise legiti-
masjon. Lånere med nasjonalt lånekort må vise legitimasjon 
første gang det nasjonale lånekortet brukes ved Fredrikstad 
bibliotek. Barn kan få lånekort etter samtykke fra foresatte.  

Lånere som ikke har med lånekortet kan få låne mot å vise 
legitimasjon og betale gebyr, eller det kan skrives ut nytt låne-
kort mot gebyr. 

Tap av lånekort må meldes til biblioteket. 

Låner har ansvar for å melde endringer i navn og adresse-
opplysninger som er oppgitt til biblioteket. Dette gjelder: 
• Navneendring 
• Adresseendring 
• Endring av telefonnummer eller mobilnummer 
• Endring av e-postadresse 
 
Lån fra bibliotekets samlinger 
Biblioteket fastsetter lånetidene. Det kan fastsettes ulike låne-
tider for ulike typer materiale. En del materiale, som oppslags-
verk, aviser og nye tidsskrifthefter, kan ikke lånes hjem, men 
må brukes på biblioteket. Det kan settes begrensninger på 
antall samtidige lån.  
 
Lån kan fornyes inntil tre ganger dersom materialet ikke er 
reservert for andre.  
 



Lån fra andre bibliotek (fjernlån) 
Materiale som biblioteket ikke selv eier vil det ofte være mulig å 
bestille som fjernlån fra andre bibliotek. Studenter kan bli bedt 
om å henvende seg til sitt lærestedbibliotek for fjernlåns-
tjenester. Det kan settes begrensninger på antall samtidige 
fjernlån. 
 
Ansvar for lånt materiale 
Lånere er ansvarlig for alt som er lånt på eget lånekort. Over-
skrides lånetiden må låneren betale gebyr. Skadet eller tapt 
materiale må erstattes. Etter to varselbrev vil låneren få krav 
om erstatning, og låneretten blir da inndratt inntil erstatnings-
krav og purregebyr er oppgjort. 
 

 
GEBYRSATSER OG ERSTATNINGSBELØP 
Gebyrsatser fastsatt av kommunestyret, sist endret januar 2009. 

Gebyr for glemt/mistet lånekort 
Kr. 20,- låne bøker uten å ha med lånekort   
Kr. 30,- skrive ut nytt lånekort  

Gebyr for overskredet lånetid 
Kr. 30,- etter utstedt første varselbrev 
Kr. 75,- når to varselbrev er sendt 
Kr. 100,- når tredje varsel (erstatningskrav) er sendt 

Erstatninger 
Normalt erstattes tapte bøker med kr. 300,- for voksenbøker og 
kr. 150,- for barnebøker. Materiale av større verdi erstattes i 
henhold til anskaffelsespris. 
 

 
LÅNETIDER 

Vanlig lånetid er 4 uker. For enkelte bøker med lang venteliste 
kan lånetiden være 2 uker. For filmer er normal lånetid 1 uke og 
for språkkurs 6 uker. ”Hurtiglåns-bøker” har 1 ukes lånetid.



ÅPNINGSTIDER 
 
Hovedbiblioteket  
Besøksadresse: J.N. Jacobsensgt. 1, tlf. 69 38 34 00 
Postadresse: Postboks 100, 1601 Fredrikstad 
e-post: biblioteket@fredrikstad.kommune.no 
Mandag-torsdag           08.00 - 19.00 
Fredag     08.00 - 16.00 
Lørdag     10.00 - 15.00 
 
 
Onsøy bibliotek 
Besøksadresse: Haugefjellveien 1, Gressvik, tlf. 69 95 81 40 
e-post: onsoy-bibl@fredrikstad.kommune.no 
Mandag         09.00 - 18.00 
Tirsdag - fredag           09.00 - 16.00 
 
Det vil være endringer i åpningstiden i skolens sommerferie og i 
julen. Endringer i åpningstider annonseres i lokalavisene og på 
bibliotekets hjemmesider. 
 

NYTTIG Å VITE 

Lån kan leveres ved hovedbibliotek eller filial, uavhengig av 
hvor bøkene er lånt. Lån kan også leveres utenom åpningstid. 
Onsøy filial har innleveringskass, ved hovedbiblioteket er det  
innleveringsluke i døren på sydsiden av bygget (langveggen) 
mot J.N.Jacobsensgate). 
 

Du kan fornye lånene dine via på bibliotekets 
hjemmeside: www.fredrikstad.kommune.no/biblioteket. 
Lån kan også fornyes over telefon. 
 
Meldinger fra biblioteket kan sendes som e-post eller SMS. 
Har vi fått din e-postadresse eller ditt mobilnummer? 
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